
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 3

مدرسة حمرين الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0755
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212310755001
212310755002
212310755003
212310755004
212310755005
212310755006
212310755007
212310755008
212310755009
212310755010
212310755011
212310755012
212310755013
212310755014
212310755015
212310755016
212310755017
212310755018
212310755019
212310755020
212310755021
212310755022
212310755023
212310755024

أيهم قاسم هاشم عبدالله
احمد حسن مهدي هادي
احمد وليد خالد ابراهيم

اسحاق احمد طه علاوي 
اكرم اسماعيل صالح عطيه

ايمن رضا محمد ظاهر
جاسم جبار محمد محمود
حسان نجم عبدالله طعمه

حسين عبدالله علي صالح
حمزه حسام عبدالكريم مهدي

خطاب عمر جاسم علي
رسول احمد محمد فرحان

رياض عمر جاسم علي
زين العابدين صباح شوكت شكر

سامر خالد نصيف جاسم
سبهان اياد جاسم علي
سجاد سعد علي ياسين

سجاد صدام عدنان خالد
سعيد مؤيد سعيد محمد

صالح فارس جاسم محمد
عبدالجليل جاسم محمد عطيه

عبدالحي فيصل ابراهيم عطيه
عبدالرحمن بشير علي مغير
عبدالرحمن حميد جواد كاظم

97
85
90
90
38
90
58
58
82
94
87
73
33
70

100
88
50
51
39
74
61
76
61
64

100
96
67
73
59
78
41
41
75
59
81
50
50
70
38
50
26
52
33
62
39
40
60
58

98
96
74
32
28
58
50
52
72
56
54
50

13%
55
64
50
24
52
29
50
29
35
38
32

92
89
79
56

18%
67
64
60
77
78
80
50

19%
76
70
38

18%
86
50
58
59
50
75
35

100
92
84
55
68
72
71
65
85
75
71
73
31
66
81
50
57
62
56
76
66
64
41
50

98
89
75
63
50
70
50
50
67
85
63
66
50
64
63
50
50
64
50
81
50
76
37
73

ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
مكمل

585
547
469

0
0

435
0
0

458
447
436
362

0
401

0
0
0

367
0

401
0
0
0
0

97.5
91.17
78.17

0
0

72.5
0
0

76.33
74.5

72.67
60.33

0
66.83

0
0
0

61.17
0

66.83
0
0
0
0
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212310755025
212310755026
212310755027
212310755028
212310755029
212310755030
212310755031
212310755032
212310755033
212310755034
212310755035
212310755036
212310755037
212310755038
212310755039
212310755040
212310755041
212310755042
212310755043

عبدالستار محمد ابراهيم حسين
عبدالله عبدالمنعم طه حمد

علي عبدالجبار ابراهيم خلف
علي محمد اسماعيل علي
عماد طارق محمد ظاهر

عمار عبدالمنعم حسين عجيل
عمر مزهر شكر محمد
فائز غانم عبدالله طعمه
ليث عماد صالح محمد

محمد سعد عواد اسماعيل
محمد عبدالصمد صالح محمد

محمد غسان خلف ابراهيم
محمد مؤيد حكمت شكر

مصطفى اوس عبدالكريم محمد
مهند فؤاد برهان محمود
هشام صباح خليل حمد
ياسر مجيد جواد كاظم

ياسين عدنان علي ياسين
يعقوب محمود طه علاوي 

100
100
72
68

100
58
85
83
78
84
90

100
81
95
76
50
20
55
58

85
70
35
62
65
37
73
52
84
89
83
91
55
78
64
71
30
57
50

90
60
51
53
50
50
40
31
50
52
50
74
34
50
58
35
50
30
20

95
91
37
53
65
62
61
62
71
68
59
88
50
74
66
55
50
36
55

85
91
76
61
67
63
57
51
53
65
67
79
37
64
58
73
31
25
50

89
85
59
81
73
50
79
57
72
67
84
76
50
60
62
62
31
36
42

ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
راسب
مكمل

544
497

0
378
420

0
0
0

408
425
433
508

0
421
384

0
0
0
0

90.67
82.83

0
63
70
0
0
0

68
70.83
72.17
84.67

0
70.17

64
0
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

43 43 0

المشاركين
كلي بنين بنات

21 21 0

الناجحين
كلي بنين بنات

15 15 0

المكملين
كلي بنين بنات

7 7 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

 48.84%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
43 43 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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مدرسة حمرين الابتدائية  اسم المدرسة 0755

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

41015754
 91% 77% 65% 84% 88% 91%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


